PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREEF Nº 191/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de
Leis, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.406/2022
que:

Altera a Lei Municipal nº 5.881, de 10 de novembro de 2017, e
dá outras providências.

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os
motivos de sua elaboração, a Estimativa de Impacto Orçamentário e Financeiro e a Nota Técnica
do Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que sejg o
EProjeto votado, favoravelmente, em única votação.

Lou    ni“dd

Com express 3 de estima e apreço,

dosadpert05

="

Tupa
=EChefé He Gabinete

  -T301

fdootai

iestegoÉ

tida

Letgro

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG